
Medlemsmöte Pro Södra Sandby 2024-04-10 

Mötets öppnande 

Ordförande Leif Hultberg öppnade dagens medlemsmöte och hälsade alla välkomna.   

Dagens underhållare är Bo-Arne Andersson som kommer att berätta om gamla Sandby.         

Kaffet kostar numera 30 kronor och kan betalas med Swish eller lägga pengar i skålar som 

finns på borden. 

Val av protokolljusterare 

Medlemmarna valde Ann-Marie Gustavsson. 

Inkomna skrivelser 

Pro Skånenytt skriver i sitt utskick Ordförande har ordet: Äntligen positiva besked från 

pensionsgruppen. De hanterar alla frågor som rör den allmänna pensionen. PRO har envist 

drivit på eftersom det finns en broms i pensionssystemet, som slår till vid en ekonomisk 

nedgång och sänker pensionerna, då måste det också finnas en gas som på kort sikt kan höja 

pensionerna. Gruppen har enats om att utreda både gas och broms och högre inbetalningar 

till pensionssystemet.                                                           

En ny hemsida är på gång i PRO riks. All nu tillgänglig information kan vi hitta på PRO:s 

Intranät. PRO:s duktiga IT-grupp kommer framöver att informera och ge hjälp när hemsidan 

ska införas. Vår Webbansvarige Bengt Mattisson kommer att hålla i informationen för PRO 

Södra Sandby. 

Distriktets ordförande Marianne Nilsson kommer att lämna sitt uppdrag vid årsmötet. Hon 

kommer att stanna kvar i sin förening. Hon framför ett stort tack till alla. Hennes 

efterträdare kommer att bli Anders Magnhagen som har varit ombudsman i LO tidigare. 

Rapporter 

Distriktets Årsmöte är den 11/4. Leif H och Ingegärd N representerar Södra Sandby.  

Motion 

Irene J rapporterar att boulen spelas varje vecka på måndagar och onsdagar med start 9.30. 

Första tävlingen i serien startar den 11/4 på hemmaplan mot Svedala. 

Studiecirklar 

Bo-Arne Anderssons studiecirkel om gamla Sandby, matlagningsgruppen, kören och Priffe. 

Inkomna förslag 

Agneta Månsson har föreslagit resa till Smygehuk. Se mer info under resor/aktiviteter. 

 

 



 

Resor och andra aktiviteter 

Gunnel informerar om att resan till Änglagård i Stockholm den 19/4 avgår från macken vid 

Lunds södra Trafikplats klockan 06.00. 

Musikalen Bock i Örtagård den 28/7 i Kristianstad. Börjar klockan15.00. Sista anmälningsdag 

redan den 15/5. Kostnad 650kronor. Anmälan görs till Gunnel Johansson Tel: 073- 048 33 

30. Buss avgår från Lunds södra Trafikplats klockan 13.00. Man får själv ta sig dit.          

Handlingen är en burlesk och musikalisk dramakomedi, en skröna där Fritiof Nilsson Piraten 

med språket och skrattet som vapen, blottlägger hyckleri och maktfullkomlighet. 

Musikalen Grease ges på Kristianstads teater den 12/10 och börjar klockan 15.00. Sista 

anmälningsdag den 20/6 till Gunnel Johansson. Kostnad 650 kronor. Buss från Lunds södra 

Trafikplats kl:13.00. Enl. Info från nätet så hade Grease premiär på Broadway 1972 och har 

blivit en av världens mest framgångsrika musikaler med 50-talets popkultur tonårsdrömmar 

dansnummer och rock’n’roll. 

Roger informerar om att Vårfesten med dans den 17 april blir inställd på grund av för få 

anmälda deltagare. 

Sommarfesten kommer att bli den 29/5 på SSIF-gården. Mer information och 

anmälningslistor lämnas vid nästa medlemsmöte.   

Tipspromenaderna startar den 11/4 

Leif informerar om en planerad dagsresa till Smygehuk den 10 juli med föreställning mellan 

19-21.00. Buss kommer att avgå från kyrkomuren i Södra Sandby. Det finns bänkar att sitta 

på men man kan ta med sig egen stol och picknick. Kostnad 300 :-  Buss för 40 personer 

beställer Leif. Kvällen handlar om allsång med Linda Lundkvist som allsångsledare. Övriga 

artister är Loa Falkman John Lundvik och Kalle Moreus. Mer information på nästa 

medlemsmöte om anmälan och tid för avresa. 

Glöm inte middagen på Vipeholm restaurant den 24 april. 

Planeras för en rundtur med politikerguidad buss i Lund den 17/9. Leif återkommer med 

mer info på nästa medlemsmöte. 

Övrigt 

Leif informerar om att pensionärer kan äta på Byaskolan i Södra Sandby alla vardagar med 

undantag för skolans studiedagar. Man kan äta i skolans matsal för 67 kronor/måltid. Ingen 

föranmälan behöv. Läs mer på Lunds kommuns hemsida. 

Avslutning 

Leif och Roger tackar Bo-Arne Andersson för underhållningen och hans kunskap om gamla 

Sandby. Leif framför också medlemmarnas tack till dagens kaffelag. 



Nästa medlemsmöte är den 8 maj. Johan Ekblad kommer då och berättar om de Vita  

Bussarna som räddade många judiska barn till Sverige 

 

 

Sekreterare                                                                  Protokolljusterare 

 

 

Ulla Nilsson                                                                 Ann-Marie Gustavsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


